

概 要

本概要旨在為閣下提供本文件所載資料的概覽。本節內容僅為概要，並未包括可能對閣下而言屬重要的所有資料。閣下決定投資我們的股份前，務請閱讀整本文件。投資均有風險。投資[編纂]的若干具體風險載於本文件「風險因素」一節。閣下決定投資[編纂]前，務請細閱該節。本節所用各種表述的定義或解釋載於本文件「釋義」及「詞彙」章節。

概覽

本集團主營業務為生產及銷售縫紉線。我們現時生產主要用於服裝的滌綸線，重點銷售產品為100%滌綸線。我們亦供應其他種類的縫紉線，即滌綸長絲系列、高彈絲縫紉線及低彈絲。我們的縫紉線於廣州市荔灣區的廣州生產基地生產並於中國、香港及海外銷售。

主要業務活動

我們銷售各種類型的滌綸線。我們主要銷售100%滌綸線，主要用於生產服裝。往績紀錄期間，我們於中國、香港及海外銷售產品。下表載列截至二零一六年十二月三十一日止兩年度與截至二零一六年及二零一七年五月三十一日止各五個月縫紉線國內外銷售額應佔收益明細：

	截至十二月三十一日止年度				截至五月三十一日止五個月			
	二零一五年		二零一六年		二零一六年		二零一七年	
	估總收益 千港元	百分比	估總收益 千港元	百分比	估總收益 千港元	百分比	估總收益 千港元	百分比
中國	48,449	58.5	38,733	53.3	15,265	60.0	12,986	49.8
香港	5,426	6.5	5,964	8.2	2,214	8.7	2,984	11.4
海外								
阿聯酋	22,218	26.8	20,556	28.3	5,035	19.8	8,355	32.0
其他	6,736	8.2	7,371	10.2	2,932	11.5	1,780	6.8
總計	82,829	100.0	72,624	100.0	25,446	100.0	26,105	100.0

附註：往績紀錄期間，我們的產品出口至阿聯酋、毛里裘斯、澳大利亞、德國及英國等國家。

概 要

下表載列往績紀錄期間按我們銷售的產品劃分的收益明細：

	截至十二月三十一日止年度				截至五月三十一日止五個月			
	二零一五年		二零一六年		二零一六年		二零一七年	
	估總收益		估總收益		估總收益		估總收益	
收益	百分比	收益	百分比	收益	百分比	收益	百分比	
(千港元)	(%)	(千港元)	(%)	(千港元)	(%)	(千港元)	(%)	
100%滌綸線	72,680	87.7	65,267	89.9	22,490	88.4	23,539	90.2
其他縫紉線(附註)	10,149	12.3	7,357	10.1	2,956	11.6	2,566	9.8
總計	<u>82,829</u>	<u>100.0</u>	<u>72,624</u>	<u>100.0</u>	<u>25,446</u>	<u>100.0</u>	<u>26,105</u>	<u>100.0</u>

附註：其他縫紉線包括滌綸長絲系列、高彈絲縫紉線及低彈絲。

競爭優勢

我們認為本集團具備以下競爭優勢：

- 本集團與客戶及供應商保持長期業務關係
- 採用嚴格的質量控制機制保證產品質量
- 有利地理位置利於本集團發展業務
- 擁有具備豐富行業經驗的資深管理團隊
- 設備及技術確保產能

有關我們競爭優勢的詳情，請參閱本文件「業務 — 競爭優勢」一節。

業務策略

- 升級現有機器以提高生產力
- 引入尼龍線拓寬產品範圍
- 擴展銷售網絡

有關我們業務策略的詳情，請參閱本文件「業務 — 業務策略」一節。

產品

100%滌綸線是我們的核心理銷售產品，分為兩大類：工業用100%滌綸線及家用100%滌綸線。每錐工業用100%滌綸線的長度介乎約一千米至六千米，而每錐家用100%滌綸線的長度介乎約200米至600米。我們亦銷售滌綸長絲系列、高彈絲縫紉線及低彈絲等其他縫紉線。

概 要

生產工序

我們縫紉線的製造流程包括纖維採購、紗線生產(或紗線採購)、筒子絡紗、縫紉線染色、上蠟及絡紗、包裝及送貨。若以纖維採購開始計，我們自纖維採購至縫紉線交貨的產品平均交貨時間約為23天。若直接自紗線供應商購買紗線，則我們自紗線採購至縫紉線交貨的產品平均交貨時間約為五天。有關生產工序的詳情，請參閱本文件「業務—生產工序」一節。

生產基地

我們的生產基地有五條生產線。我們有三條生產線負責生產100%滌綸線。此外，我們有兩條生產線負責生產其他縫紉線，即滌綸長絲系列、高彈絲縫紉線及低彈絲。有關我們生產線的實際產量及利用率，請參閱本文件「業務—生產基地」一節。往績紀錄期間，1號生產線及2號生產線的設計產能整體有所下降。設計產能減少主要是由於用於該生產線的機器已長時間運作，需要經常維修。詳情請參閱本文件「未來計劃及[編纂]—[編纂]的理由及[編纂]」一節。

原材料

縫紉線生產所用的主要原材料為纖維、紗線、染料及包裝材料。截至二零一六年十二月三十一日止兩年度與截至二零一六年及二零一七年五月三十一日止各五個月，原材料成本分別佔銷售成本總額約45.0%、46.7%、47.4%及48.8%。下表載列往績紀錄期間我們原材料採購總額的明細：

	截至十二月三十一日止年度				截至五月三十一日止五個月			
	二零一五年		二零一六年		二零一六年		二零一七年	
	採購額	佔總銷售 成本百分比	採購額	佔總銷售 成本百分比	採購額	佔總銷售 成本百分比	採購額	佔總銷售 成本百分比
	(千港元)	(%)	(千港元)	(%)	(千港元)	(%)	(千港元)	(%)
纖維	8,942	15.8	5,147	11.3	1,920	11.3	2,419	14.4
紗線	7,221	12.8	9,051	19.8	3,487	20.6	2,794	16.6
染料	5,291	9.4	3,502	7.7	1,348	7.9	1,471	8.8
包裝材料	3,979	7.0	3,590	7.9	1,282	7.6	1,519	9.0
總計	<u>25,433</u>	<u>45.0</u>	<u>21,290</u>	<u>46.7</u>	<u>8,037</u>	<u>47.4</u>	<u>8,203</u>	<u>48.8</u>

有關原材料的詳情，請參閱本文件「業務—原材料及供應商—原材料」一節。

概 要

供應商

我們的供應商主要向我們供應：(1)原材料；及(2)紗線生產及染色等工序。我們自中國的供應商採購原材料及工序。我們有合資格供應商清單，並定期檢討及更新。截至二零一六年十二月三十一日止兩年度與截至二零一七年五月三十一日止五個月，我們最大供應商的供應額佔供應總額分別約21.4%、18.1%及21.4%，而五大供應商的供應額佔供應總額分別約59.9%、61.7%及66.7%。有關供應商的詳情，請參閱本文件「業務—原材料及供應商—供應商」一節。

分包安排

我們將紗線生產工序分包予合資格供應商清單中的紗線生產商。二零一六年五月前，我們自行在廣州生產基地處理縫紉線染色工序，亦會分包予染色供應商(均為獨立第三方)。但是，我們於二零一六年五月拆除了我們廣州生產基地的漂染設施。因此，自二零一六年五月起，我們的染色工序均分包予合資格供應商清單中的染色供應商。我們並無與紗線生產商及染色供應商訂立任何長期合約。分包流程詳情請參閱本文件「業務—分包安排」一節。

客戶及定價政策

我們的客戶主要為服裝製造商及批發商。業務營運過程中，本集團與客戶維持良好關係。截至二零一六年十二月三十一日止兩年度與截至二零一七年五月三十一日止五個月，本集團按收益計算的最大客戶佔總收益分別約為26.8%、28.3%及32.0%，而本集團按收益計算的五大客戶佔同期總收益分別約為39.7%、43.3%及49.1%。往績紀錄期間，我們向客戶直銷產品，並無委聘任何分銷商或代理代為銷售。有關客戶的詳情，請參閱本文件「業務—客戶」一節。我們的定價政策旨在促進業務盈利能力及可持續增長策略。釐定產品價格時，我們會考慮原材料成本、勞工成本及產品規格要求等多項因素。我們100%滌綸線及其他縫紉線產品的價格一般按「成本加成」基準(主要包括原材料成本、勞工成本及利潤率)釐定。董事認為我們100%滌綸線及其他縫紉線適用的「成本加成」定價政策有助我們將增加的原材料成本轉嫁予客戶。截至二零一六年十二月三十一日止兩年度及截至二零一七年五月三十一日止五個月，我們100%滌綸線的平均售價分別約為每千米1.83港元、每千米1.89港元及每千米1.84港元。

概 要

質量控制

我們明白良好的產品質量是我們的競爭優勢，故本集團致力維持質量。我們的質量控制部有五名員工，負責質量控制。我們在整個生產過程中執行多項質量控制措施，確保生產優質縫紉線。我們的質量管理系統自二零零零年起獲ISO 9001：2008認證。我們的質量控制部的人員在每個主要生產階段進行檢查及／或質量測試。有關質量控制的詳情，請參閱本文件「業務－質量控制」一節。

存貨管理

我們的存貨主要包括原材料和製成品。原材料存貨存放於倉庫或由紗線生產商保存，而製成品存貨僅存放於倉庫。我們密切監控存貨水平，盡量減少存貨浪費及避免陳舊存貨。有關存貨管理的詳情，請參閱本文件「業務－存貨管理」一節。

競爭

我們面對來自其他國際及地方縫紉線製造商的競爭。董事認為主要競爭因素包括產品質量、售價、客戶群、聲譽、供應的穩定性及可靠性以及交貨時間。根據灼識諮詢報告，中國縫紉線市場的主要准入門檻包括投資資金龐大、需要豐富的行業知識及縫紉線市場的實戰經驗、高效的銷售網絡及嚴格的环境監管標準及規定。詳情請參閱本文件「行業概覽」一節。董事認為，我們與客戶及供應商的長期穩定業務關係、嚴格的質量控制機制、有利地理位置及經驗豐富的管理團隊可鞏固我們於縫紉線行業的地位及進一步擴展業務。

股東資料

於完成[編纂]及[編纂]後，不計及可能因行使[編纂]及因行使根據購股權計劃授出的購股權而發行的任何股份，Three Gates Investment將控制本公司已發行股份約[編纂]。Three Gates Investment由執行董事黃先生持有100%權益。因此，於完成[編纂]及[編纂]後，Three Gates Investment及黃先生將成為我們的控股股東。詳情請參閱本文件「與控股股東的關係」一節。

過往財務表現概要

下文所載往績紀錄期間合併損益及其他全面收入表、財務狀況表及現金流量表的簡明資料節錄自本文件附錄一會計師報告所載的合併財務報表。

概 要

合併損益及其他全面收入表概要

	截至十二月三十一日		截至五月三十一日	
	止年度		止五個月	
	二零一五年	二零一六年	二零一六年	二零一七年
	千港元	千港元	千港元	千港元
			(未經審核)	
收益	82,829	72,624	25,446	26,105
毛利	26,271	27,007	8,475	9,320
經營溢利／(虧損)	9,769	3,515	(218)	(1,110)
所得稅前溢利／(虧損)	6,531	623	(1,529)	(2,111)
年／期內溢利／(虧損)	4,678	(477)	(1,732)	(2,471)

合併財務狀況表概要

	十二月三十一日		二零一七年
	二零一五年	二零一六年	五月三十一日
	千港元	千港元	千港元
非流動資產	19,512	13,255	13,003
流動資產	130,231	105,079	114,577
流動負債	(79,961)	(55,238)	(65,698)
資產淨值	67,411	61,385	60,169

合併現金流量表概要

	截至十二月三十一日		截至五月三十一日	
	止年度		止五個月	
	二零一五年	二零一六年	二零一六年	二零一七年
	千港元	千港元	千港元	千港元
			(未經審核)	
經營活動所得／(所用)現金淨額	16,188	3,734	(6,486)	3,869
營運資金變動前經調整經營				
活動現金流(不包括非經常性				
[編纂]開支及遣散費)	13,038	14,506	3,448	3,366
投資活動所得／(所用)現金淨額	(22,154)	19,512	9,285	(6,314)
融資活動所得／(所用)現金淨額	8,726	(23,099)	(4,914)	(964)
現金及現金等價物增加／(減少)				
淨額	2,760	147	(2,115)	(3,409)

概 要

主要財務比率簡要

下表載列我們往績紀錄期間的主要財務比率：

財務比率	十二月三十一日		二零一七年
	二零一五年	二零一六年	五月三十一日
利潤比率			
1. 溢利率			
a. 毛利率	31.7%	37.2%	35.7%
b. 未計利息及稅項的純溢利／ (虧損)率	11.8%	4.8%	(4.3)%
c. 純溢利／(虧損)率	5.6%	(0.7)%	(9.5)%
2. 權益回報率			
a. 權益回報率	7.0%	(0.7)%	(4.1)%
b. 總資產回報率	3.3%	(0.4)%	(2.0)%
流動資金比率			
1. 流動資金比率			
a. 流動率	1.6	1.9	1.7
b. 速動率	1.5	1.7	1.6
2. 周轉率			
a. 存貨周轉日數	71.9	77.5	82.7
b. 應收款項周轉日數	76.6	74.8	83.6
c. 應付款項周轉日數	49.0	62.0	85.7
資本充足率			
1. 槓桿比率	86.5%	60.2%	67.4%
2. 淨債務比率			
a. 淨債務與權益比率	84.0%	58.9%	65.8%
b. 利息覆蓋率(倍數)	3.0	1.2	不適用

按產品劃分的毛利率：

下表載列本集團按產品劃分的毛利率：

	截至十二月三十一日止年度				截至五月三十一日止五個月			
	二零一五年		二零一六年		二零一六年		二零一七年	
	毛利 (千港元)	毛利率 %	毛利 (千港元)	毛利率 %	毛利 (千港元)	毛利率 %	毛利 (千港元)	毛利率 %
100%滌綸線	22,861	31.5	24,560	37.6	7,532	33.5	8,454	35.9
其他縫紉線(註)	3,410	33.6	2,447	33.3	943	31.9	866	33.7
總計	<u>26,271</u>	31.7	<u>27,007</u>	37.2	<u>8,475</u>	33.3	<u>9,320</u>	35.7

附註：其他縫紉線包括滌綸長絲、高彈絲縫紉線及低彈絲。

概 要

按地理位置劃分的毛利率

下表載列本集團按地理位置劃分的毛利率：

	截至十二月三十一日止年度				截至五月三十一日止五個月			
	二零一五年		二零一六年		二零一六年		二零一七年	
	毛利率		毛利率		毛利率		毛利率	
	千港元	%	千港元	%	千港元	%	千港元	%
中國	17,410	35.9	14,545	37.6	5,383	35.3	4,718	36.3
香港	2,341	43.1	2,888	48.4	955	43.1	1,349	45.2
海外(附註)	6,520	22.5	9,574	34.3	2,137	26.8	3,253	32.1
總計	<u>26,271</u>	31.7	<u>27,007</u>	37.2	<u>8,475</u>	33.3	<u>9,320</u>	35.7

附註：往績紀錄期間，我們的產品出口至阿聯酋、毛里裘斯、澳大利亞、德國及英國等國家。

財務表現重大波動概要

我們的整體收益由截至二零一五年十二月三十一日止年度約82.8百萬港元減少約10.2百萬港元或約12.3%至截至二零一六年十二月三十一日止年度的72.6百萬港元，主要是由於中國銷售額由截至二零一五年十二月三十一日止年度約48.4百萬港元減少約9.7百萬港元或約20.1%至截至二零一六年十二月三十一日止年度約38.7百萬港元。中國銷售額減少是由於(i)關閉自有漂染設施；及(ii)外幣兌換的負面影響的共同影響所致。我們的總體收益由截至二零一六年五月三十一日止五個月約25.4百萬港元增加約0.7百萬港元或約2.6%至二零一七年同期約26.1百萬港元。本集團收益增加主要是由於來自香港及海外客戶的收益增長。我們的整體毛利由截至二零一五年十二月三十一日止年度約26.3百萬港元增加約0.7百萬港元或約2.8%至截至二零一六年十二月三十一日止年度約27.0百萬港元。我們的整體毛利增加是由於中國市場毛利雖有所減少，但香港及海外市場的毛利增加。我們的整體毛利亦由截至二零一六年五月三十一日止五個月約8.5百萬港元增加約0.8百萬港元或約10.0%至截至二零一七年五月三十一日止五個月約9.3百萬港元。截至二零一七年五月三十一日止五個月整體毛利增加是由於中國市場毛利雖有所減少，但香港及海外市場的毛利增加。我們的毛利率由截至二零一五年十二月三十一日止年度約31.7%增加至截至二零一六年十二月三十一日止年度約37.2%，詳情於本文件「財務資料」一節中披露。

概 要

股息

往績紀錄期間，我們並無宣派任何股息。目前，我們概無預定派息率或制定任何股息政策。日後股息的宣派及金額將由董事會全權酌情決定，並取決於經營業績、現金流、資本需求、一般財務狀況、未來前景及其他董事會認為相關的因素。派發財政年度末期股息須經股東批准。股份持有人將有權根據就股份的繳足或入賬列作繳足的金額按比例收取有關股息。經相關法律批准，股息僅可從本公司的可分派儲備支付。概不保證本公司能按董事會計劃的金額宣派或分派股息，或根本不能作出宣派或分派。過往股息分派紀錄不可作為釐定本公司未來分派或支付股息水平的參考或基準。

[編纂]理由

董事預期縫紉線行業商機可觀，本集團的擴展計劃合理。我們的擴展計劃符合行業趨勢。我們要把握縫紉線行業更多商機的目標需要我們透過[編纂]集資方可達成。董事認為我們能否進一步擴大業務取決於我們能否(1)提高產能；及(2)擴充產品系列。因此，董事認為以更高效率的機器取代生產100%滌綸線的部分機器並設立新生產線以生產尼龍線意義重大。此外，董事認為本集團須繼續增加可用財務資源以滿足營運資金需求。往績紀錄期間，我們以營運所得現金及銀行借款提供營運資金。本集團於二零一七年六月三十日有現金及現金等價物約0.5百萬港元及未動用銀行融資0.2百萬港元，董事認為，本集團現有財務資源將不能支持我們的未來計劃。有關未來計劃詳情，請參閱本文件「未來計劃及[編纂]」一節。

[編纂]

	根據最低 指示性[編纂] 每股[編纂] [編纂] 計算	根據最高 指示性[編纂] 每股[編纂] [編纂] 計算
股份市值(附註1)	[編纂]	[編纂]
本集團每股股份未經審核備考經調整 合併有形資產淨值(附註2)	[編纂]	[編纂]

附註：

1. 股份市值乃根據緊隨[編纂]完成後已發行[編纂]股股份計算，惟並不計及因可能行使購股權計劃可能授出的任何購股權而配發及發行的任何股份，或根據[編纂]而配發及發行的任何股份。

概 要

2. 本集團每股股份未經審核備考經調整合併有形資產淨值參考若干估計及調整而編製。詳情請參閱本文件附錄二。

未來計劃及[編纂]

按[編纂]每股[編纂](即[編纂]範圍每股[編纂]至[編纂]的中間價)計算，董事估計[編纂](經扣除本公司就[編纂]應付的[編纂]佣金及估計開支，但假設並無行使[編纂])約為[編纂]。我們擬按以下方式使用所得款項淨額：

計劃	最後可行日期 至二零一七年 十二月三十一日 千港元	截至	截至	總計 千港元	佔所得 款項淨額的 概約百分比
		二零一八年 六月三十日 止六個月 千港元	二零一八年 十二月三十一日 止六個月 千港元		
升級工業用100%縫紉線生產機器	[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]
升級家用100%縫紉線生產機器	[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]
購買新筒子絡紗機	[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]
購買新尼龍線生產機器	[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]
在浙江省設立銷售辦事處	[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]
總計	[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]

餘額[編纂](即[編纂]約[編纂])將用作本集團營運資金及其他一般企業用途。有關詳情請參閱本文件「未來計劃及[編纂]」一節。

[編纂]開支

我們的估計[編纂]主要包括就[編纂]產生的專業費用、[編纂]佣金及費用。假設並無行使[編纂]且假設[編纂]為每股[編纂](即本文件所述指示性[編纂]範圍的中間價)，則非經常的本公司[編纂]估計約[編纂]，其中約[編纂]與發行新[編纂]直接有關，將從權益扣除，而約[編纂]已經或將會計入我們的合併全面收入表。[編纂]開支其中約[編纂]及[編纂]有關已提供服務的開支，已分別計入截至二零一六年十二月三十一日止年度與截至二零一七年五月三十一日止五個月本集團合併全面收入表，其餘約[編纂]預計會計入截至二零一七年十二月三十一日止年度本集團的合併全面收入表。上述的[編纂]開支為最近的估計，僅供參考，估計[編纂]開支可根據所產生或即將產生的實際數額

概 要

調整。我們截至二零一七年十二月三十一日止年度的經營業績預計會因非經常的[編纂]開支而受到不利影響。因此，經考慮該等非經常的[編纂]開支，本集團預期截至二零一七年十二月三十一日止年度會錄得虧損。

風險因素

本集團認為其營運涉及若干風險及不確定因素，部分非本集團所能控制。本集團將該等風險及不確定因素分為：(i)有關我們業務及行業的風險；(ii)有關於中國營運的風險；及(iii)有關[編纂]的風險。部分通常與我們業務有關的主要風險包括以下各項：

- 原材料價格波動可能對我們的盈利能力有不利影響
- 紗線製造商及染色供應商不符合標準或表現未如理想或會對我們的營運有不利影響
- 未能維持有效的產品生產質量控制系統或損害我們的業務
- 本集團可能因日益嚴格的中國環境法律及法規而難以找到合適染色供應商
- 任何勞動力短缺、員工成本增加或影響勞動力供應的其他因素或對我們的營運、業務、財務狀況、經營業績及前景有重大不利影響
- 我們可能會面臨存貨陳舊的風險

由於不同投資者釐定風險是否重大時可能有不同詮釋及標準，故投資者決定投資[編纂]前請細閱本文件「風險因素」一節。

不合規

往績紀錄期間及直至最後可行日期，我們有以下不合規事件：(i)未登記租賃協議；(ii)未有按中國政府的規定為部分僱員繳納社會保險基金供款；及(iii)廣州生產基地蒸汽鍋爐排放的空氣污染物超出中國相關政府機構就鍋爐排放空氣污染物所設定的相關環保標準。有關不合規詳情，請參閱本文件「業務 — 監管不合規」一節。

概 要

本集團於往績紀錄期間後的近期發展及無重大不利變動

財務更新

我們的未經審核流動資產淨值自二零一七年五月三十一日的48.9百萬港元減至二零一七年九月三十日的6.2百萬港元，主要是由於(i)應收關聯公司(金鑫中國)款項減少約48.0百萬港元，被本集團因重組以13.0百萬港元的代價收購新中港實業20%已發行股份及以約28.0百萬港元的代價收購至裕國際全部已發行股份的付款抵銷；及(ii)主要因計提本集團[編纂]相關[編纂]開支導致應計費用增加約[編纂]。往績紀錄期間後及截至二零一七年十月三十一日(即編製最近管理賬目之日)，我們經營所在行業保持相對穩定，我們的業務及收入模式保持不變。據董事所知，我們現有的銷售訂單並無任何重大變動、流失或撤銷。自二零一七年六月一日以來，我們截至二零一七年十月三十一日止五個月新增28,047份銷售訂單。本集團預期截至二零一七年十二月三十一日止年度的毛利率會保持平穩。董事確認，儘管截至二零一七年十二月三十一日止年度我們的原材料成本(即紗線加工成本及纖維和紗線的價格)上漲，但本集團將合理地向客戶轉嫁該等增加以保持毛利率。往績紀錄期間後及截至二零一七年十月三十一日(即編製本集團最近期管理賬目之日)，我們的業務模式、收益架構及成本架構基本保持不變。二零一七年十月三十一日，本集團產生[編纂]開支約[編纂]。經參考本節「[編纂]開支」一段，由於全部[編纂]開支均為非經常性質，且約[編纂]預計將於截至二零一七年十二月三十一日止年度的合併損益及其他全面收入表確認為開支，我們預計截至二零一七年十二月三十一日止年度會產生虧損。除上述與[編纂]有關的非經常性開支(將計入本集團的合併損益及其他全面收入表)外，董事確認，自二零一七年五月三十一日(即編製本集團最近期經審核合併財務報表之日)起至本文件日期，本集團的營運、財務或交易狀況或前景概無任何重大不利變動，亦無發生對本文件附錄一會計師報告所載資料有重大影響的事項。